[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2014 г. № 287
     г. Бутурлиновка

	О    внесении        изменения     в      решение       Совета     народных       депутатов         Бутур​линовского        городского     поселения     от  17.04.2008 г. № 234

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 17.04.2008 г. № 234 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Бутурлиновка»  следующее изменение:

· подраздел 3.4. раздела III. «Права и льготы для лиц, удостоенным звания «Почетный гражданин города Бутурлиновка» дополнить абзацем следующего содержания:

       «При предоставлении льгот и  денежных выплат гражданам, имеющим почетное звание, в бюджете Бутурлиновского городского поселения на очередной финансовый год предусматриваются средства на осуществление денежных выплат данной категории граждан, если в бюджете городского поселения доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течение двух их трех последних отчетных финансовых лет не превышала 30% собственных доходов местного бюджета.».

      2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                      Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина